
VD har ordet

2020 – ett väldigt annorlunda år

Vi på Granzow känner oss glada och stolta att ha klarat oss
igenom pandemin utan neddragningar eller permitteringar -
istället har vi kunnat fortsätta att serva våra kunder fullt ut under
denna väldigt tuffa period.

Vi känner oss stolta över att ha bidragit på diverse olika
sätt med leveranser och inte minst service. Exempel på
några av dessa leveranser:

l Komplett tryckluftcentral till fältsjukhuset i Älvsjö –
levererat på <4 timmar

l 26 kompletta filterstationer för intensivvårdsplatser –
levererat dagen efter

l Komplett N2 anläggning till labb för corona viruset

Rätt tryckluftskvalité blir bara viktigare och viktigare
I detta numret finner ni några exempel på nyheter som vi
kommit/kommer med under året.

l Kyltorkar med ett mer miljövänligt köldmedium R513a
l Fler av vår skruvkompressorer kan nu fås med inbyggd

kyltork
l Innovativ lösning för att säkerställa att inga bakterier eller

virus finns i din andningsluft
l Nya modeller för att boostra upp trycket till 330bar

Nu gäller det att vi tillsammans orkar fortsätta: håll avstånd
– tvätta/sprita händerna – stanna hemma om du är sjuk.

Ny kyltorksserie från Granzow
Under hösten/vintern kommer vi lansera nya kyltorksserier. De
nya serierna har gjort stora förbättringar för att minska påverkan
på miljön. Detta främst genom byte till ett nytt köldmedium med
lågt GWP värde. På den större serien så har utvecklingen varit
fokuserad på kommunikation med bland annat IoT möjligheter
samt.



Mer information kring enheterna kommer vid lansering, håll
utkik på vår hemsida www.granzow.se.

S-4 serien nu med integrerad kyltork

S-4 serien med sina högeffektiva skruvpaket och marknadens
lägsta ljudnivåer finns tillgänglig i storlekar från 55kW till 160kW.
Som arvtagare till den framgångsrika S-3 serien har S-4 serien tagit
ett rejält steg i utvecklingen och har blivit mycket väl mottagen på
marknaden.
S-4 serien från 55kW till 110kW finns nu i ytterligare en version:

S-4 med integrerad kyltork
Den energibesparande, kompakt designade kyltorkslösningen
kännetecknas av väl dimensionerade komponenter, mycket låga
tryckfall och maximal driftsäkerhet.
Alla styr- och kontrollfunktioner för torken är integrerat i
kompressorns styrpanel vilket säkerställer en stabil låg daggpunkt
med full kontroll.

Kontakta våra distriktsansvariga säljare eller oss direkt på kontoret i
Enköping så berättar vi gärna mer om vår S-4 serie!

Bauer lanserar B-Virus Free

Bauer lanserar B-Virus Free, ett högeffektivt filter som med
hjälp av en speciell UVC-ljuskälla, kan eliminera upp till 99,9%
av viruset Covid 19 samt även andra virus, bakterier, pollen och
mögelsporer.
Filtret är speciellt framtaget för att skydda, brandmän, dykare
och
patienter i tryckkammare.

Bauer B-Virus Free kan beställas tillsammans med alla Bauer
kompressorer för andningsluft, men kan även enkelt installeras
på redan befintliga Bauer kompressor.
Filtret monteras på vägg och anslutas till kompressorns
ordinarie insugsfilter med hjälp av en flexibel slang, samt
ansluts även till ett 1-fas 230 volts uttag.

Mer information och bilder hittar du på vår
produktsida, klickahär!



booster för industri

Den framgångsrika serien Poseidon Edition Industri har nu utökats
med fler modeller och en högre kapacitet.

I denna serie av kompressorer och booster kombinerar man ett
robust men något enklare chassi tillsammans med väl beprövade
huvudkomponenter från premiumserien.
Man har på detta sätt fått fram modeller som kombinerar hög
kvalitet samt driftsäkerhet, och detta
till ett attraktivt pris.
Serien har ett kompressorblock konstruerad för kontinuerlig drift
och med en livslängd på minst 30 000 timmar
Finns i både öppet och ljuddämpat utförande

Granzow AB är ensam distributör för Bauer högtryckskompressorer
på den Svenska marknaden sedan 1993.

Klicka här för Pressmeddelande för den nya Bauer-serien
Läs mer omden nya Bauer-serien här!

Bauer högtryckskompressorer och


